
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/464/2024 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/342/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 26 października 2018r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zgorzeleckiego. 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 12 pkt 1, art. 19, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42a ust. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461). Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/342/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Zgorzeleckiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Radny potwierdza swoją obecność na sesji za pośrednictwem elektronicznego systemu 

informatycznego, a w razie niemożności potwierdzenia obecności poprzez system, poprzez podpisanie listy 

obecności, która stanowi załącznik do protokołu.”; 

2) § 72 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zarząd podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał jedynie w przypadkach gdy tak stanowi przepis 

prawa.”; 

3) § 72 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Oprócz uchwał Zarząd może wydawać opinie i zajmować stanowiska.”; 

4) dotychczasowy § 72 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Rozstrzygnięcia, o których mowa w § 72 ust. 2 podpisuje Przewodniczący Zarządu.”; 

5) dotychczasowy § 72 ust. 5, 6 i 7 otrzymują kolejno numery 6, 7 oraz 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

Małgorzata Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2331


		2024-04-10T12:32:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




